



E-mail : info@dwijendralalcollege.org
Website: www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALALCOLLEGE

(NAACACCREDITED)

AFFILIATED TOKALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGÄRNADI WEST BENGAL

Pin Code-741101

Ref. No.

Date 08.05.26

Notice - 29

Department of Bengali

It is hereby informed that the birth anniversary of poet Rabindranath Tagore will be celebrated with due dignity by the Bengali Department (Undergraduate and Postgraduate) of Dwijendralal College. A program has been organized in the department on that occasion. The comprehensive program on the life and literature of the poet will be held on 13/05/2026, Wednesday at 2 pm, in the I.T.C. room of the college. All students are requested to be present at the scheduled time of the program.

বাংলা বিভাগ

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজের বাংলা বিভাগ (স্নাতক ও স্নাতকোত্তর) কর্তৃক কবিগুরু রবীন্দ্রনাথ ঠাকুরের জন্মজয়ন্তী যথাযোগ্য মর্যাদায় উদ্‌যাপন করা হবে। সেই উপলক্ষ্যে বিভাগে অনুষ্ঠানের আয়োজন করা হয়েছে। কবির জীবন ও সাহিত্য নিয়ে সামগ্রিক অনুষ্ঠানটি সংঘটিত হবে আগামী ১৩/০৫/২০২৬ তারিখ বুধবার, দুপুর ২টায়, কলেজের আই.টি.সি কক্ষে। সকল ছাত্রছাত্রীকে উক্ত অনুষ্ঠানের নির্ধারিত সময়ে উপস্থিত থাকতে বলা হচ্ছে।

[Signature]
08-5-26
Co-Ordinator

Dept. of Bengali (PG)
COORDINATOR
P.G. Bengali (Regular Course)
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia

[Signature]
08/5/26
Head

Dept. of Bengali (UG)

HEAD
DEPT. OF BENGALI
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

[Signature]
sdt

TIC
Dwijendralal College

Teacher-in Charge
(Interim)
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia